高速总线型闭环步进系列
CL3-EC
客户咨询中心
目录索取·技术咨询·产品解惑
400-885-5521
400-885-5501
销售热线

CL3-EC系列闭环步进
驱动器介绍
一、驱动器命名规则
ECCL
④① ③
①
③
②
系列名：
CL：闭环步进驱动器
系列号：
3：高速总线型
④
通讯方式
EC：EtherCAT通讯
驱动器输入最大电压
02
       CL3-EC系列驱动器可应用于电子、激光等行业，以及对于一些需要多轴控制的设备，例如机械手
设备、光伏设备、电池卷绕设备和苹果产业链设备等。 驱动器命名规则
驱动器型号及电气指标
闭环步进系统配置图
驱动器端口定义
驱动器接线图
驱动器安装尺寸
3
②
50 3
⑤ ⑥ ⑦
50：50V
72：72V
80 :  80V
驱动器输出峰值电流：
3：3A
7：7A
8 : 8A
电压输入形式
AC：交流输入
空白：直流输入
定制代码

CL3-EC系列闭环步进
驱动器介绍
一、驱动器命名规则
ECCL
④① ③
①
③
②
系列名：
CL：闭环步进驱动器
系列号：
3：高速总线型
④
通讯方式
EC：EtherCAT通讯
驱动器输入最大电压
02
       CL3-EC系列驱动器可应用于电子、激光等行业，以及对于一些需要多轴控制的设备，例如机械手
设备、光伏设备、电池卷绕设备和苹果产业链设备等。 驱动器命名规则
驱动器型号及电气指标
闭环步进系统配置图
驱动器端口定义
驱动器接线图
驱动器安装尺寸
3
②
50 3
⑤ ⑥ ⑦
50：50V
72：72V
80 :  80V
驱动器输出峰值电流：
3：3A
7：7A
8 : 8A
电压输入形式
AC：交流输入
空白：直流输入
定制代码

④
伺服步进专⽤电源 360
命名规则
电⽓规格
型号 功率(W) 输出电压(VDC) 电源输⼊ 尺⼨(mm)
110VAC/220VAC 215*115*30
电流(A)
伺服步进专⽤电源LSP-260-24
伺服步进专⽤电源LSP-360-24
伺服步进专⽤电源LSP-360-36
伺服步进专⽤电源LSP-360-48
伺服步进专⽤电源LSP-400-60
260
360
360
360
400
24
24
36
48
60
10.8
15
10
7.5
6.7
机械尺⼨
产品外观
260W外观图 360W/400W外观图
Authorized Distributor of Leadshine Technology
稳定可靠的运动控制专家
二、电机绕组延长线（需另购）
35 35
L
A端 连接电机
B端 连接驱动器
A端 B端
④
①
③
② ②
A PIN 端
颜色
定义
1
绿
2
红
3 4
黄
B+
黑 红 白 黄
PIN1 PIN2
PIN4 PIN3
1 2
3 4
黑
A+ A- B-
B PIN 端
型号 长度L（mm）
CABLEM-RZ1M5